Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«20» октября 2022                                                                                        № 115

пос. Смидович

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 13.09.2021   № 76 «О направлении предложений о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в государственную собственность Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести изменение в решение Собрания депутатов от 13.09.2021 № 76 «О направлении предложений о безвозмездной передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, в государственную собственность Еврейской автономной области», изложив перечень муниципального недвижимого имущества, находящегося в собственности Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, подлежащего безвозмездной передаче в государственную собственность Еврейской автономной области в новой редакции согласно приложению.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                         Р.Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                Е.А. Башкиров

[bookmark: _GoBack]